
Lau asaaren en länsipäässä parannetaan pyöräilyn ja kävelyn sujuvuu a ja turvallisuu a

Helsingin kaupunki parantaa Lau asaaren etä Isokaaren ja Ruukinlahden en välillä. Urakka on osa
laajempaa Lau asaaren läpi kulkevien pyöräväylien kehi ämistä. Työ alkoi 8. tammikuuta
liikennejärjestelyiden rakentamisella ja kaukolämmön saneerauksella.
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Urakassa toteutetaan yksisuuntaiset pyöräliikenteen järjestelyt. Myös jalkakäytäviä levennetään useassa
kohdassa. Lau asaaren ala-asteen kohdalla uusitaan liikennevalot. Bussipysäkit parannetaan. Samalla
parannetaan Lau asaaren en valaistusta Isokaaren lii ymässä, kuivatusta kadun alimmassa kohdassa ja 
muita teknisiä rakenteita.

Urakan valmistu ua Lau asaaren ellä on yksisuuntaiset pyöräväylät koko kadun pituudelta. Samaan
urakkaan kuuluva vuodelle 2024 suunniteltu Porkkalankadun parantaminen jatkaa samanlaista järjestelyä
Helsingin kantakaupungin suuntaan.

Lau asaaren en työ valmistuu arviolta elokuun 2024 loppuun mennessä. Urakoitsija on Terrawise Oy.

Jalankulku ja pyöräily poikkeusrei lle

Kaukolämmön saneeraustyöstä aiheutuvat liikennejärjestelyt sulkevat jalankulun ja pyöräilyn väylän
Lau asaaren en eteläpuolelta. Kulku ohjataan suoja en kau a pohjoisreunan jaetulle pyöräily- ja
jalankulkuväylälle. Lau asaarenmäen risteykseen tehdään väliaikainen suoja e.

Autoliikenne pyritään pitämään mahdollisuuksien mukaan kaksikaistaisena, mu a joissain työvaiheissa on 
mahdollises  tarpeen turvallisuussyistä ase aa kohtaan liikennevalo-ohjaus.

Linja-autopysäkeille säilyy esteetön kulku työn kaikissa vaiheissa.

Kaukolämmön saneeraus valmistuu viimeistään maaliskuun loppuun mennessä, minkä jälkeen alkaa
kadunparannustyö. Muu uvista liikennejärjestelyistä edotetaan etukäteen.

Työaika työmaalla on pääsääntöises  arkisin kello 7–22.

Kaupungin kuljetuin pyöräväylä

Helsingin liikennesuunni elun keskeisenä tavoi eena on tukea kestäviä kulkumuotoja kuten kävelyä, 
pyöräilyä ja joukkoliikenne ä. Kaupunki tavoi elee pyöräilyn kulkutapaosuuden nostoa 20 prosen in 
vuoteen 2035 mennessä.



Lau asaaren e on tärkein ja vilkkain Espoon ja Helsingin välinen pyöräliikenteen väylä, ja sen
pyöräilijämäärät ovat vuodesta 2013 kasvaneet tasaises .

Lisä etoja on myös työmaatauluissa
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